



Ce Forsikringsagentur ApS

Dokken 10, 3.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 37782688

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.04.2021

Teis Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ce Forsikringsagentur ApS

Dokken 10, 3.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37782688

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Henrik Hildebrandt, formand

Søren Ingolff Lindbo

Jens Kurt Voigt Hansen

Søren Brinch Langerhuus

Lars Steen Nielsen

Direktion

Jens Kurt Voigt Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at formidle forsikringer til grupper af forsikringstagere og til større specifikke kunder og foretage tilhørende forsikringsadministration og kundeservice for derigennem at opbygge en lønsom portefølje.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har som forventet oplevet en vækst af porteføljen.

Årets resultat blev et overskud på 1.816 t.kr., mod et underskud på 1.948 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.802.593	1.995.296
Personaleomkostninger	2	(3.791.861)	(3.404.656)
Af- og nedskrivninger		(381.350)	(324.134)
Driftsresultat		1.629.382	(1.733.494)
Andre finansielle omkostninger		(137.705)	(214.514)
Resultat før skat		1.491.677	(1.948.008)
Skat af årets resultat	3	323.974	0
Årets resultat		1.815.651	(1.948.008)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.815.651	(1.948.008)
Resultatdisponering		1.815.651	(1.948.008)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	574.836	495.413
Goodwill		566.667	666.667
Immaterielle aktiver	4	1.141.503	1.162.080
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	6	0	0
Anlægsaktiver		1.141.503	1.162.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7	4.975.753	940.745
Udskudt skat		350.000	0
Andre tilgodehavender		0	1.617.924
Tilgodehavende skat		0	30.000
Periodeafgrænsningsposter		402.061	23.471
Tilgodehavender		5.727.814	2.612.140
Likvide beholdninger		4.381.049	0
Omsætningsaktiver		10.108.863	2.612.140
Aktiver		11.250.366	3.774.220

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		448.372	386.422
Overført overskud eller underskud		(1.181.688)	(2.935.389)
Egenkapital		(683.316)	(2.498.967)
Anden gæld		104.613	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	104.613	0
Bankgæld		0	4.197.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.342.088	0
Skyldig skat		6.291	0
Anden gæld	9	8.878.495	2.075.199
Periodeafgrænsningsposter		1.602.195	0
Kortfristede gældsforpligtelser		11.829.069	6.273.187
Gældsforpligtelser		11.933.682	6.273.187
Passiver		11.250.366	3.774.220
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	386.422	(2.935.389)	(2.498.967)
Overført til reserver	0	281.403	(281.403)	0
Opløsning af reserver	0	(219.453)	219.453	0
Årets resultat	0	0	1.815.651	1.815.651
Egenkapital ultimo	50.000	448.372	(1.181.688)	(683.316)

Noter

1 Going concern

Til sikring af selskabets fortsatte drift har selskabet modtaget en støtteerklæring.

Støtteerklæringen har følgende ordlyd:

"Erklæring vedr. driftskapital

Undertegnede Contea Assurance Forsikringsmæglerselskab P/S bekræfter herved, at Contea Assurance Forsikringsmæglerselskab P/S i perioden indtil 31. december 2021 forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre CE Forsikringsagentur ApS den likviditet som måtte være nødvendig for, at CE Forsikringsagentur ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Tilførslen af likvide midler skal ske i form af egenkapital, som en kapitalforhøjelse eller som fremmedkapital ved ydelse af pengelån, der tidligst forfalder til betaling 1. januar 2022, og som fra Contea Assurance Forsikringsmæglerselskab P/S' side er uopsigeligt i perioden indtil 31. december 2021, og med et beløb, der efter ledelsen i CE Forsikringsagentur ApS' skøn, er tilstrækkeligt til, at CE Forsikringsagentur ApS kan opfylde sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Indeståelsen består uanset om der i perioden er sket kapitaltilførsel til CE Forsikringsagentur ApS. Denne indeståelse for tilførsel af likviditet er uigenkaldelig og kan i øvrigt uden særlige betingelser eller vilkår gøres gældende af ledelsen i CE Forsikringsagentur ApS."

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.300.539	3.023.078
Pensioner	462.845	350.608
Andre omkostninger til social sikring	28.477	30.970
	3.791.861	3.404.656
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	26.026	0
Ændring af udskudt skat	(350.000)	0
	(323.974)	0

4 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	786.461	1.000.000
Tilgange	360.773	0
Kostpris ultimo	1.147.234	1.000.000
Af- og nedskrivninger primo	(291.048)	(333.333)
Årets afskrivninger	(281.350)	(100.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(572.398)	(433.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	574.836	566.667

5 Udviklingsprojekter

CE har i 2019 og 2020 udviklet 2 kundeportaler, som både effektiviserer forretningsgangene og fremtidssikre produkternes skalerbarhed.

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	26.250
Kostpris ultimo	26.250
Af- og nedskrivninger primo	(26.250)
Af- og nedskrivninger ultimo	(26.250)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

I regnskabsposten indgår indestående på klientkonti på 3.128.717 kr. og klienttilsvar på 3.128.717 kr.

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	104.613	104.613
	104.613	104.613

9 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	316.476	88.007
Feriepengeforpligtelser	77.649	151.839
Anden gæld i øvrigt	8.484.370	1.835.353
	8.878.495	2.075.199
